Procediment de contractació
Es  proposa  que  s’utilitzi  el  procediment  obert  simplificat,  atès  el  valor  estimat  total  del  contracte,  de
conformitat amb l’article 156 i 159.1 de la LCSP.

6. Valor estimat
El valor estimat del contracte per al LOT 1 és de dinou mil nou-cents noranta-dos euros (19.992,00 €), sense
IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i
modificacions, tal i com s’indica en el present apartat. El càlcul del valor estimat es realitza de la següent
forma:

Exercici 2026 8.330,00 €

Exercici 2027 8.330,00 €

Modificació 20% 3.332,00 €

TOTAL 19.992,00 €

El valor estimat del  contracte per al  LOT 2 és de cinquanta-quatre mil  dos-cents seixanta-quatre euros
(54.264,00 €), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i
modificacions, tal i com s’indica en el present apartat. El càlcul del valor estimat es realitza de la següent
forma:

Exercici 2026 22.610,00 €

Exercici 2027 22.610,00 €

Modificació 20% 9.044,00 €

TOTAL 54.264,00 €

El valor estimat del contracte per al LOT 3 és de nou mil cent trenta-nou euros (9.139 €), sense IVA, tenint
en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, tal i com s’indica
en el present apartat. El càlcul del valor estimat es realitza de la següent forma:

Exercici 2026 3.808,00 €

Exercici 2027 3.808,00 €

Modificació 20% 1.523,20 €

TOTAL 9.139,20 €

Per tant, el valor estimat TOTAL del contracte és de vuitanta-tres mil tres-cents noranta-cinc euros amb vint
cèntims (83.395,20 €),  sense IVA, tenint  en compte la durada inicial  del  contracte,  les seves possibles
pròrrogues i modificacions

7. Divisió en lots
El contracte està  fraccionat en lots, atès que la realització independent de les tasques compreses en el seu
objecte és viable.